[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от______________
                                                                                        № _____
поселок Новоберезанский

Об отмене постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2014 года № 116 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов

отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2014 года №116 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С. Тыртычный
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________ № _____
«Об отмене постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2014 года № 116 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных

товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов

отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных

нужд администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                           В.Ю. Зленко

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                          К.Е. Каневцов